c åh,tÄ[ìÅ M{J t{tütrÅL üf

LIMEIRA

TERMO DE CIENCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTR,A.T^{NTE : CÂIU¿.N¡ MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: V 8 _ RESTAURANTE LTDA . ME

CONTRATO: 10/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE RB,FEIÇÕES EM EMBAT,AGENS
DESCARTÁVNTS

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO'
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos

os atos da tramitação processual, aléjulgamento final e sua publicação e, se for o
caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos ÇIENTES, doravante, de que todos os despachos e

decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão

publicados no Diário Oficial do Estado, Cademo do Poder Legislativo, parte do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da

I-ei Complementar Estadual n" 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a

partir de então, a contagem dos prazos processuais.

Limeira, 01 de julho de 2Q22.

Contratante: Contrøtadø:

SIDNEY COTTO v8- -ME

CIPAL DE rÁnrn

PåLåtl{l TÂTUlSl: ñus Fedff¡ trar*eri*, n$ Tt - Jardlm l'{ova tlålia I CtP: 134&4.3$fl | Lirxeira"SF | 1ä ¡4ü4.¡5üfl I 1fi 34fl4,f 5n?

sÓcu.

0sMÀp-¡1nluHtilPåL IH

LfiUËtRA

TBRMo DE DESIGNAÇÃO NN GESTOR DE
CONTRATO

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE I,IMEIRA

CONTRATADA: V 8 - RESTAURANTE LTDA . ME

CONTRATO: 1012022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIçOES EM EMBALAGENS
DESCARTÁVBTS

GESTOR: FERNANDO DE CAMPOS

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

do referido Termo para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até
julgamento final e sua publicação e o mais que couber.

Limeira, 0l de julho de 2022.

Contratante: Contrqtada:

SIDNEY v8- A-ME
IN ULE

MUNICIPAL DE S RPIETÁRIA
LIMEIRA/SP

ANALISTA AD

PALåtl0 TåTIlläl: Ru¡ PerJrç Íaccar**, nç Tß - Ja¡riìm lolnvr åiåli;r I t[F: lS484.fiSt I Lir*eir*"$P [ 1B f4$,¡5tlü I 1$ 34i]4,I5ü2